



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 097 300
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABE REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Industriveien 31
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Muzaffar Ali Hussain
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 335 966	1 142 896
Sum inntekter		1 335 966	1 142 896
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	912 670	718 691
Annen driftskostnad		267 540	265 012
Sum kostnader		1 180 210	983 703
Driftsresultat		155 756	159 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		160	88
Sum finansinntekter		160	88
Annen rentekostnad		693	890
Sum finanskostnader		693	890
Netto finans		-533	-802
Ordinært resultat før skattekostnad		155 223	158 392
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 235	
Ordinært resultat etter skattekostnad		117 988	158 392
Årsresultat		117 988	158 392
Årsresultat etter minoritetsinteresser		117 988	158 392
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		76	158 392
Overføringer annen egenkapital		117 912	158 392
Sum overføringer og disponeringer		117 988	158 392



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		142 641	160 475
Sum fordringer		142 641	160 475
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	115 465	175 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		115 465	175 033
Sum omløpsmidler		258 106	335 508
SUM EIENDELER		258 106	335 508
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	117 912	
Udekket tap			76
Sum opptjent egenkapital		117 912	-76
Sum egenkapital		147 912	29 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 628	
Betalbar skatt		37 235	
Skyldig offentlige avgifter		35 749	120 667
Annen kortsiktig gjeld		12 582	184 917
Sum kortsiktig gjeld		110 194	305 584
Sum gjeld		110 194	305 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 106	335 508



Til generalforsamlingen i ABE Regnskap AS

Lønn	784 325	641 000
Arbeidsgiveravgift	128 345	77 691
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Totalt	912 670	718 691

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	5 000
Samlet honorar til revisor	5 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	155 223
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	155 223



Abe Regnskap AS

Noter 2017

- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	76
= Inntekt	155 147

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	37 235
= Sum betalbar skatt	37 235
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	37 235
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	37 235
= Betalbar skatt i balansen	37 235

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 24 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 30, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeier som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Muzaffar Ali Hussain	1000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret:	1000

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	30.000	-76
+Fra årets resultat		117 988



Abe Regnskap AS

Noter 2017

=Pr 31.12.	30 000	117 912
------------	--------	---------

Noter for Abe Regnskap AS

Organisasjonsnr. 913097300



Abe Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 335 966	1 142 896
Sum driftsinntekter		1 335 966	1 142 896
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1,2		
5000 Lønn til ansatte		700 073	641 000
5020 Feriepenger		84 252	0
5400 Arb.avg. av lønn		128 345	77 691
5410 Arb.avg. av påløpte feriepenger		(0)	0
Sum Lønnskostnad		912 670	718 691
Annen driftskostnad		267 540	265 011
Sum driftskostnader		1 180 210	983 702
DRIFTSRESULTAT		155 756	159 194
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		160	88
Sum finansinntekter		160	88
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		693	890
Sum finanskostnader		693	890
NETTO FINANSPOSTER		(533)	(802)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		155 223	158 392
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 235	0
ORDINÆRT RESULTAT		117 988	158 392
ARSRESULTAT		117 988	158 392
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		117 912	158 392
Fremføring av udekket tap		76	0
SUM OVERF. OG DISP.		117 988	158 392



Abe Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		142 641	160 475
Sum fordringer		142 641	160 475
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	115 465	175 033
SUM OMLØPSMIDLER		258 106	335 508
SUM EIENDELER		258 106	335 508
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	117 912	0
Udekket tap		0	(76)
Sum opptjent egenkapital		117 912	(76)
SUM EGENKAPITAL		147 912	29 924
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		24 628	0
Betalbar skatt		37 235	0
Skyldig offentlige avgifter		35 749	120 667
Annen kortsiktig gjeld		12 582	133 917
SUM KORTSIKTIG GJELD		110 194	254 584
SUM GJELD		110 194	254 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 106	284 508

Bærum, den 15.05.2018

Muzaffar Ali Hussain
Styrets leder

Ewa Milewska
Daglig leder



Abe Regnskap AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

ABE Regnskap AS er et autorisert regnskapsførerselskap lokalisert i Sandvika, Bærum kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	1 335 966	1 142 896
Driftsresultat	155 756	159 194
Årsresultat	117 988	158 392
	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	258 106	284 508
Egenkapital	147 912	29 924
Egenkapitalprosent	57,3%	10,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 142 896 kr i fjor til 1 335 966 kr i år, en økning på 16,9 %. Årsresultatet ble 117 988 kr. mot 158 392 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsoppgjøret er avlagt under denne forutsetning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 1 ansatt. Styret består av 1 person.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 117 988:

Overføring annen egenkapital	117 912
Dekning av tidligere udekket tap	76
Totalt	117 988

SANDVIKA den 15.05.2018

Muzaffar Ali Hussain

Ewa Milewska



Abe Regnskap AS

Årsberetning 2017

Styreleder

Daglig leder



**Årsregnskap 2017
for**

Abe Regnskap AS

Foretaksnr. 913097300